se tanquam latro. Et si latro est et latro fuit omnino pereat et subsuheat penam latronis. Et si aliquis repetitur pro

furto et non est latro neque fuit respondeat ad suos foros. Si aliquis filiam alienam extra suam uoluntatem rapere

fecerit donet eam ad suos parentes et pectet illis ecc morahitinos et vuf* ad palacium : et insuper sedeat homici

da. De portagem foro de trosel de caualo de pannos de lana uel de lino 1 solidum. De trosel de lana 1 solidum.

De trosel de fustanes v solidos. De trosel de pannos de color 'v solidos. De carrega de piscato 1 solidum. De car

rega de asino v1 denarios. De carrega de christianos de coneliis v solidos. De carrega de mauros de conclios 1

morabitinum. Portagem de caualo quem uendiderint in azougui20 1 solidum. De mulo 1 solidum. De asino v1 de

narios. De boue v1 denarios. De ariete 111 mealias. De porco 11 denarios. De foron 11 denarios. De carrega de pam

aut de uino 111 mealiasz'. De carrega de peon 1 denarium. De mauro quem uenderent in mercado 1 solidum. De

mauro qui se redimiret decima. De mauro qui taliar cum suo domino decima. De coiro de uaca, aut de cerua22 11

denarios. De corio de gama, aut de ceruo 111 mealias. De carrega de cera v solidos. De carrega de azeite v solidos.

lste portagem est de homines foras uille tercia de suo hospite, et duas partes de rege. Ego Rex Alfonsus una

cum filio meo Rege Sancio hanc cartam confirmauimus et roborauimus. Quisquis hanc cartam irrumpere uoluerit

sit maledictus et excommunicatus. Ego A. dei gratia Port. Rex una cum filio meo rege domno S. hanc cartam

liabitatoribus de Palmela per illud forum de Elbora, et de Alcazar, ct de Ablantes23 roboro et confirmo. Et qui

cunque illud uobis conseruauerit sit benedictus. Et quicunque illud irrumpere uoluerit sit a deo maledictus.

Amen. Facta carta mense Marcio sub Era u.” cc.al xx.“ 111.a Domnus Valascus fernandiz” maiordomus'Curie conf.

Domnus Petrus fernandiz conf. Domnus Menendus gunsalui. Domnus Godinus Bracarensis Arehicpiscopus. Dom

nus Fernandus Port. episcopus. Domnus Mar. Colimbriensis episcopus”. Domnus Johannes Visensis episcopus.

Petrus saluatoris dapifer Regis test. Nunus goterii. Magister Fernandus test. Gonsaluus fernandi test. Rodericus

honorici test. Julianus notarius curie. '

Ego Alfonsus II.us dei gratia Port. Rex una cum uxore mea Regina domna Vrraca et filiis nostris Infanti:

bus domno Sancio et domno Alfonso et domna Alionor concedo et confirmo uobis populatorihus de Palmela il

lam carlam et illud forum quod uobis dedit auus meus excellentissime memorie rex domnus Alfonsus. Et ut mea

coucessio et confirmatio26 mea26 maius robus ohtineant27 precepi hanc cartam fieri, et meo sigillo plumbeo com

muniri : que fuit facta apud Sanctaren in Era 113* ce.a Lf' v1.a Nos supranominati qui hanc cartam iussimus facere

coram subscriptis eam roborauimus, et in ea hec signa fecimus +++4-|-.

Qui afluerunt, Domnus Mar. iohannis signifer domini Regis conf. Domnus Petrus iohannis maiordomus eurie.

Domnus L. suarii. Domnus Gil ualasquiz. Domnus Johannes fernandiz”. Domnus Fernandus fernandiz”. Dom

' nus30 Gomecius suarii. Domnus Rodericus menendiz. Domnus Poncius alfonsi. Domnus Lopus alfonsi. Dom

nus Stephanus Bracarensis archiepiscopus. Domnus Mar. Port. episcopus. Domnus Petrus Colimbriensis episco

pus. Domnus S. Vlixhonensis episcopus. Domnus S. Elborensis episcopus. Domnus Pelagius Lamecensis episco

pus. Domnus Bartholomeus Visensis episcopus. Domnus Martinus Egitaniensis episcopus. Magister Pelagius can

tor Port. test. Petrus garsie test. Vincentius menendi. M. petri. P. petri. Johanninus31 test. Gunsaluus menendi

Cancellarius”. Laurencius martini scripsit.

17 a palacio, ' _ 25 dcest

18 a palacio, 26 mea contirmacio mea

19 quos 27 optineant

20 azougi ' 28 fernandi.

É; medalias. _ '29 fernandi. ' e

:cura 30 dcest

23 Albantes 31 :least

21 Ícrnandi 3'2 Cnnccllarius domini Regis.
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(ABSQUE ANNO)

In hoc, sieut in aliis foralíbus subsequentibus regnante Alphonso I concessis, quo anno

datam, notitia abest. Non solum vero Barcelcnse, sed etiam Germanellense, quod huic insequi

tur, inter annos 1140-1146 exarata fuisse ex eo patet, quod ibi Alphonsus appeletur rex;

nondum tamen uxoris suae reginae JJIahaldae nomen in subscriptione apparet. Textum foralis Bar

celorum hausimus ex Lib. Foro/l. Antiquor. S. Crucis Conimbr., lectiones varias ex Lib. Re

gestor. Alphonsi II. '

In dei nomine. Ego Alfonsus dei gratia Port. Rex, Comitis Henrici et Regine Tarasie filius. Do meam uillam

de Barcelos vobis populatoribns tam presentibns quam futuris qui ibi habitare uoluerint per suos terminos sicut

sunt diuisi. Do illis forum ut habeant honorem Bracare et pectent decimam de calumpnia Bracare, et decimam de

toto labore : et pro nulla calumpnia non dent fideinssorem nisi in 11 solidos : et non pectent caritel deuasuml :et

si fecerint calumpniam in alia parte et ipso die aprehenderínt eos pectent eam per forum sue uille. Et si in ipso

die non aprehenderint cos in alio uichil respondeant”. Et hereditates quas habnerint fora uille sint indicate per